
Uchwała Nr XXI-123/2012 
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Wołomin na lata 2012-2027”

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne  (tekst 
jednolity Dz.U. z  2012 roku poz. 1059), na wniosek Burmistrza Wołomina, po uzyskaniu opinii 
Samorządu Województwa Mazowieckiego, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Uchwala się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Gminy Wołomin na lata 2012-2027” w treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
uchwały.

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia wniosków, zastrzeżeń i uwag, zgłoszonych w 
czasie wyłożenia projektu „Założeń”  do publicznego wglądu stanowi Załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XLVI-127/2006 Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin   Dutkiewicz                  


